
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  13/2023/2024 z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)., uchwala, co następuje: 

 

wyznacza się dr hab. Małgorzatę Domagalską, prof.  uczelni (UŁ)   

na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Sandrze Tomczak (Aktywność 

polityczna kobiet żydowskich w województwie warszawskim i mieście 

stołecznym Warszawie w latach 1918-1939) .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


